1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2019 № 1509
Валдай

Об организации резервного избирательного
участка для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей на территории Валдайского
муниципального района

В целях обеспечения бесперебойной работы участковых избирательных комиссий день голосования 08 сентября 2019 года Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать в качестве резервного избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Валдайского муниципального района 08 сентября 2019 года – передвижной избирательный участок - автобус (двухдверный) для работы избирательных комиссий на случай чрезвычайной ситуации на избирательных участках, расположенных на территории Валдайского муниципального района.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ